第９号様式（第９条関係）

令和８年▲月▲日

世田谷区生活保護世帯から進学する若者のための給付型奨学金実績報告書

世田谷区長 あて

申請者

(学生本人)

氏名 世田谷 花子

住所
郵便番号（123-4567）

世田谷区世田谷１－２－３

電話番号 090-5432-2569

メールアドレス setagaya@xx.jp

世田谷区生活保護世帯から進学する若者のための給付型奨学金の支給を受けたこと

に伴い、下記のとおり関係書類を添付して報告いたします。

記

１．今年度の状況

（１）大学等の情報

学校名 世田谷大学

学部・学科・コース ○○学部○○学科

学年 ２年生 修業年限 ４年制

（２）学生生活等の状況

①今年度学んだ内容や、単位

の取得状況

※具体的に記入

○○について学んだ。予定していた単位は全て

取得できた。

②授業の出席率

※どれか一つを選択

☒９～１０割程度

□７～８割程度

□４～６割程度

□１～３割程度

□０割（まったく出席していない）

記入例

令和７年度（実績報告時点）の内容を

記入してください。

③授業の欠席理由

※あてはまるものすべてを選択

□アルバイト

□就職活動・インターンシップ

□部活・サークル

☒病気（体調不良）

□授業が面白くない

□特に理由はない

□その他（                ）

□欠席したことはない

④アルバイトの実施状況 ※ア～ウそれぞれ、あてはまるもの一つを選択

ア）授業期間（平日） ☒した  □しなかった

イ）授業期間（土日） ☒した  □しなかった

ウ）長期休暇中 ☒した  □しなかった

⑤学生生活の悩みや不安

※あてはまるものすべてを選択

□授業内容について

☒卒業後の進路について

□経済的なことについて

□友人関係について

□家族関係について

☒学業とアルバイトの両立について

□その他（                ）

２．来年度の予定

※（１）～（６）のあてはまるもの一つにチェックし、記入してください。

（１）☒進級

①来年度の学年 ３年生

②来年度の目標・学生生活の

抱負

※具体的に記入

○○の資格を取得するために、必要な授業の単

位を必ず取得する。

就活に向けて、自己分析や気になる分野のイン

ターンシップに参加する。

（２）□留年

①留年の理由

②来年度の目標・学生生活の

抱負

※具体的に記入

（１）進級 （２）留年 （３）休学 （４）退学 （５）卒業

（６）その他 のうち、あてはまるもの１つにチェック✓をして、

必要事項を記入してください。

※記入例は「進級」の場合の例です。

（３）□休学

①休学期間    年  月  日～   年  月  日

②休学理由

③来年度の目標・復学予定等 ※具体的に記入

（４）□退学（退学済みを含む）

①退学(予定)日    年  月  日

②退学理由

③今後の進路 ※具体的に記入

（５）□卒業

①卒業後の進路 ※どれか一つを選択

□進学

□正規の職員等として就職

□正規以外のフルタイム職員等として就職

□アルバイト等の一時的な仕事に就職

□就職活動

□未定

□その他（               ）

②卒業後の目標・抱負 ※具体的に記入

（６）□その他（具体的に記入：                      ）

①来年度の目標・抱負 ※具体的に記入

３．添付書類

区長が必要と認める書類

４．注意事項

実績報告書が期限までに提出されない場合、奨学金の支給決定を取り消すことが

あります。必ず期限までに提出してください。

区確認欄 □継続可能 □給付終了（理由：                ）

その他の場合、その内容を具体的に記入してください。